



इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देने समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।  
Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नियमित आदेश सं. (प्रशा.) दिनांक: जुलाई, 2024

ROUTINE ORDER NO. 11 (ADM) DATED 25 JULY, 2024

**वेतन का पुनर्निर्धारण:**

**RE-FIXATION OF PAY:**

माननीय सी.ए.टी, गुवाहाटी बेंच, गुवाहाटी के न्यायालय आदेश दिनांक 19 जून 2024 के ओ.ए. संख्या 040/20/2024, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी, नई दिल्ली के पत्र संख्या- एफ.नं. एसएम/04/05/2024 (ई-48894) दिनांक 29-05-2024 एवं भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र संख्या एलसी-855/1196-बी (टी.पी. खरेल)/1809 दिनांक 30-05-2024 दिनांक के अनुसरण में श्री तारा प्रसाद खरेल, मुख्य ड्राफ्ट्समैन को उनके सेवा के अंतिम दिन 30-06-2023 को एक नोशनल वेतन वृद्धि का लाभ प्रदान किया गया।

अतः श्री तारा प्रसाद खरेल, पूर्व मुख्य ड्राफ्ट्समैन तदनुसार उनके वेतन का पुनर्निर्धारण किया जाए।

In pursuance with the Court Order dated 19-06-2024 of O.A. No. 040/20/2024 of Hon'ble CAT, Guwahati Bench, Guwahati and DST's letter F.No. SM/04/05/2024 (E-48894) dated 29-05-2024 endorsed vide SGO's letter No. LC-855/1196-B (T.P. Kharel)/1809 dated 30-05-2024, the Competent Authority has approved the grant of the benefit of notional increment to Shri Tara Prasad Kharel, Ex- Chief Draftsman, on the last day of his service on 30-06-2023.

Therefore, his pay may be re-fixed accordingly.

*(Handwritten signature and date)*  
25.07.24

(राजीव कुमार श्रीवास्तव/  
**(RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)**)

निदेशक/ Director,  
मेघालय एवं अरु. प्रदेश जी.डी./ Meghalaya and Ar. Pradesh GD  
भारतीय सर्वेक्षण विभाग, शिलांग / Survey of India, Shillong

**वितरण :-**

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
2. The Addl. S.G., Eastern Zone (EZ), Kolkata for information, please.
3. The Addl. CGSC, CAT, Guwhati for information, please.
4. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
5. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <adm.n.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
6. E.&A.O for information and necessary action, please.
7. File: 37-G-9/17-Y-9/2-A (T.P. Kharel)